
ANEXO 2

CRONOGRAMA DE ENTREGA

OFERTA

Cantidad de 

Prendas
15 30 45 60 90 mayor a 90
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Renglón 4
Anorak de abrigo color negro masculino capucha 

fija 1.124          1.124

Renglón 5
Anorak de abrigo color negro femenino capucha 

fija 829              829

Renglón 6
Anorak de abrigo color negro masculino capucha 

fija 649              649

           4.005   

           8.010   

         12.015   

16.020

3728

7.457

1.110

2.019

5.047

10.093

15.139

3.706

7.411

11116

3.894

7.787

11680

1126

2252

1051

2102

2116

4233

2172

4344

1.018

2.036

Renglón 21
Gaban de abrigo guardatrén paño azul color azul

1.079          1.079

1.891

3.781

1.891

3.781

Renglón 24
Sweater masculino escote redondo sin material

visible color negro
1.928          1.928

Renglón 25 Campera personal de seguridad 1.890          1890

Renglón 26 Gorro con visera negro bienes y personas 250              250

Renglón 27 Gorro guardatrén 914              914

Renglón 28 Gorro guardabarrera 646              646
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3.096

6.193

9.289

3.096

6.193

9.289

2.234

4468
4.468          

5.140
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2.036          

3.781          

3.781          

5.140          

9.289          

9.289          

Renglón 32

Pantalón de vestir invierno femenino color negro

Camisa masculino sin material visible color negro

Pantalón cargo masculino color negro

Corbata

Camisa de Jean

Pantalón de Jean

Gorra Conductores

Renglón 20

Renglón 22

Renglón 23

Renglón 29

Renglón 30

Renglón 31

Renglón 15 11.680        

Sweater femenino color gris oscuro escote en V 

ribete celeste
Renglón 16 2.252          

Pantalón de vestir invierno femenino color gris 

oscuro

557Renglón 12
Gaban de abrigo conductor eléctrico paño color 

negro
557              

594

Renglón 17 2.102          

              875   

Renglón 8 Buzo masculino cuello redondo color gris oscuro 16.020        

Renglón 2 Pantalón de trabajo beige/mv manga larga 41.245        

Plazo de entrega  en días                                                                             
(indicar la cantidad de prendas)

Total de 

prendas 

ofertadas

Renglón 3
Anorak de abrigo color gris oscuro masculino 

capucha fija
8.588          

RENGLÓN

Cantidad 

Total 

Requerida

Renglón 1 Camisa de Trabajo beige c/mv manga larga 40.881        

Renglón 7
Gaban de abrigo gris oscuro masculino capucha 

fija c/ banda reflectiva – GBB
875              

Renglón 9 Buzo femenino cuello redondo color gris oscuro 594              

Renglón 10 Chaleco de abrigo color gris oscuro 7.457          

Renglón 11
Campera ergonómica con chaleco desmontable 

masculino color gris oscuro
2.019          

Renglón 19
Pantalón de vestir invierno masculino tipo sport 

color negro
4.344          

Renglón 14
Pantalón de vestir gris oscuro masculino invierno 

tipo sport
11.116        

Renglón 18
Camisa de vestir invierno femenino manga larga 

color blanco
4.233          

Sweater masculino color gris oscuro escote en V 

ribete celeste

Renglón 13
Camisa de vestir blanco masculina manga larga 

invierno
15.139        


